
07.01.21. Nomination autres/07.01.21.04. 2012/D49

DEC122911DAJ
Décision  portant  nomination  de  Mme  Marie-Pierre  Comets,  aux  fonctions  de 
directrice adjointe responsable du pôle "Science et Innovation" à la DIRE

LE PRESIDENT,

Vu  le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions 
de président du CNRS ;

Vu la décision n° 100148DAJ du 8 juillet 2010 portant organisation de la direction du 
CNRS ; 

Vu la décision n°100174DAJ du 1er octobre 2010 portant organisation de la direction 
de l’innovation et des relations avec les entreprises ; 

Sur proposition du directeur général délégué à la science ; 

DECIDE :

Art. 1er. –  Mme  Marie-Pierre  Comets,  chargée  de  recherche,  est  nommée  aux 
fonctions  de directrice  adjointe  responsable  du pôle  "Science et  Innovation"  à la 
direction  de l’innovation  et  des  relations  avec  les  entreprises,  à  compter  du   13 
novembre 2012. 

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 23 novembre 2012

Alain Fuchs



D50

DEC122738DRH modifiant la décision N°090018DRH 
Décision  portant  nomination  des  membres  de  la  commission 
d’homologation des centres de traitement automatisé de l’information

LE PRESIDENT  DU CNRS

Vu la  décision n° 050022DRH du 23 mai  2005 instituant au CNRS une 
commission  d’homologation  des  centres  de  traitement  automatisé  de 
l’information, 

Vu  la  décision  n°  090018DRH du  4  mars  2009 portant  nomination  des 
membres  de  la  commission  d’homologation  des  centres  de  traitement 
automatisé de l’information,

Vu  la  proclamation  du  20  octobre  2011  des  élus  aux  Commissions 
Administratives Paritaires du CNRS.

DECIDE

Article 1er : 

Guillaume  Gielly,  ingénieur  de  recherche  de  2ème classe  à  l’Institut  de 
génétique humaine, est nommé membre de la commission d’homologation 
des  centres  de  traitement  automatisé  de  l’information  en  qualité  de 
représentant  de  la  commission  administrative  paritaire  du  corps  des 
ingénieurs de recherche, en remplacement de Sylviane Chaintreuil, pour la 
durée du mandat restant à courir. 

Article 2 : 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS

     Paris, le 10 octobre 2012

        Le Président du CNRS,

               Alain FUCHS


